
 
 
 

БІЛОЗЕРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї  А Д М ІН ІС Т Р А Ц І Ї  

 

 

від ________________20____р.                                              №_____________   
 

Про проведення призову на 

строкову військову службу 

громадян України 1993 - 2002 

року народження у квітні - 

червні 2020 року 

 

На виконання Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Положення про проходження громадянами України військової 

служби у Збройних Силах України, затвердженого Указом Президента України 

від 10 грудня 2008 року № 1153/2008 №1153/2008 ( із змінами), Положення про 

підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову 

службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                                            

21 березня 2002 року № 352 (із змінами), наказу Міноборони України від                     

14 серпня 2008 року № 402 «Про затвердження Положення про військово-

лікарську експертизу в Збройних Силах України» (із змінами), Указу 

Президента України від 16 січня 2020 року № 13/2020 «Про звільнення в запас 

військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів 

та чергові призови громадян України на строкову військову службу у                    

2020 році», Директиви оперативного командування «Південь» від                                 

20 січня 2020 року № Д-2, керуючись статтею 6, пунктом 4 статті 27, пунктом 4 

статті 28, пунктом 1 частини першої статті 39, частиною першою статті 41 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації»: 

1. Затвердити основний та резервний склад районної призовної комісії у 

складі згідно з додатком 1. 

2. Проведення медичного огляду юнаків 1993-2002 року народження, які 

підлягають призову розпочати з 25 лютого 2020 року відповідно до графіка, 

згідно з додатком 3, а роботу призовної комісії розпочати з                                           

01 квітня 2020 року, згідно з додатком 4. 

3. Головному лікарю комунального підприємства «Білозерська 

центральна районна лікарня» Доманському Д.С. та головному лікарю КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Білозерського району» 

Білозерської районної ради Херсонської області» Чорі І.В.                                          

до 24 лютого 2020 року: 

         1) визначити лікарів та середній медичний персонал до складу районної 
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медичної комісії; 

          2) забезпечити районну медичну комісію медичним інструментарієм, 

обладнанням та медикаментами, які відповідають вимогам щодо проведення 

медичного огляду призовників; 

          3) для стаціонарного обстеження громадян, які підлягають призову, 

виділити у лікарні необхідну кількість місць та забезпечити повне і якісне 

обстеження. 

4. Рекомендувати, селищному, сільським головам разом з керівниками 

підприємств усіх форм власності: 

1) забезпечити своєчасне прибуття призовників на призовну комісію у 

строки, встановлені  персональними  повістками та наказом  військового  

комісара в супроводі  осіб,  які  відповідають за військовий облік у сільських 

радах, разом з викладачами допризовної підготовки юнаків згідно з додатками   

2 та 3; 

2) забезпечити надання по заявці райвійськкомату технічно справних та з 

необхідною кількістю пального автобусів для своєчасного прибуття юнаків у 

районний військовий комісаріат згідно з додатком 5 та для контрольного 

медичного огляду на обласний збірний пункт (м. Херсон); 

3) організувати урочисті проводи призовників, проявляти необхідну 

турботу про їх сім’ї. 

5. Рекомедувати Білозерському відділенню поліції ХВП ГУНП  в 

Херсонській області: 

          1) вжити заходів щодо забезпечення  дотримання належного порядку на 

призовній дільниці у період призову; 

          2) за заявкою районного військового комісаріату проводити згідно з 

пунктом 3 статті 38 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу» своєчасний розшук, затримання та доставку осіб, які ухиляються від 

виконання військового обов’язку.  

6. Районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

забезпечити роботу психолога з метою проведення психологічного тестування 

призовників безпосередньо на призовній дільниці на час проведення призову. 

7. Білозерському районному військовому комісаріату: 

           1) до 24 лютого 2020 року провести заняття щодо порядку оповіщення 

призовників, терміну прибуття їх на призовну дільницю та відправки до 

військових частин з посадовими особами органів місцевого самоврядування, 

які ведуть облік призовників, з керівниками підрозділів по роботі з кадрами 

підприємств, установ, організацій, навчальних закладів; 

          2) здійснювати контроль за прибуттям призовників для проходження 

призовної комісії,  вживати  заходи для встановлення причин щодо їх неявки  

та розшуку; 

          3) організувати роботу  районної призовної комісії у терміни, відповідно 

до додатку 4, у приміщенні Білозерського районного військового комісаріату;  

          4) скласти списки призовників щодо прибуття їх на призовну дільницю 

відповідно до графіка роботи районної медичної комісії та довести їх до відома 

виконавчих органів селищної, сільських рад, підприємств, установ, організацій, 
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навчальних закладів; 

           5) до 10 липня 2020 року надати до районної державної адміністрації 

інформацію про підсумки проведення призову. 

8. Взяти до уваги, що, відповідно до Закону України «Про військовий 

обов'язок і військову службу», за членами призовної комісії, лікарями, 

технічними працівниками, обслуговуючим персоналом, які залучаються до 

роботи на призовній дільниці, зберігаються місце роботи, займана посада та 

середній заробіток. 

9. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 
 

Голова районної  

державної адміністрації                Андрій НЕДЕЛЬКО 

 



Додаток 1 

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації 

__________________№__________ 

 

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
районної  призовної  комісії  

 

Неделько  

Андрій Миколайович 

- голова районної державної адміністрації, голова 

комісії 

Істоміна 

Наталія Вікторівна 

- медична сестра КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Білозерського району», 

секретар комісії 

 

Члени комісії: 

Колесніченко  

Світлана Сергіївна 

- начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту районної державної адміністрації 

Чижов  

Олександр Сергійович 

- заступник начальника Білозерського відділення 

поліції ХВП ГУНП в Херсонській області  

Пікуш  

Тетяна Григорівна 

 

Шепель  

Євгеній Олександрович                                   

- заступник головного лікаря КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Білозерського району», старший лікар комісії 

- секретар Білозерської селищної ради 

Чумак  

Наталія Василівна 

- начальник служби у справах дітей районної 

державної адміністрації 

Шавурський  

Валерій Станіславович 

- т.в.о. військового комісара Білозерського 

районного військового комісаріату  

Щербина  

Світлана Володимирівна 

- заступник директора, начальник відділу 

соціальної роботи районного центру соціальних 

служб для сім'ї, дітей та молоді, психолог 

Волошин  

Анатолій Степанович 

- провідний спеціаліст управління 

інфраструктури, містобудування та архітектури, 

житлово-комунального господарства районної 

державної адміністрації 

         

 

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
районної призовної комісії  

    

Варакін  

Олександр Петрович 

- начальник відділу - головний архітектор, відділу 

містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства управління 

інфраструктури містобудування та 

архітектури,житлово-комунального господарства 

районної державної адміністрації, голова комісії 
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2                                       Продовження додатка 1 

 

Сікоза  

Олена Юріївна 

- медична сестра КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Білозерського району», 

секретар комісії 

 

Члени комісії: 

Жилка  

Микола Дмитрович 

- начальник відділення комплектування  

Білозерського районного військового комісаріату  

Колісніченко  

Людмила Миколаївна 

- лікар КП «Білозерська центральна районна 

лікарня», лікар комісії 

Потеряйко 

Сергій Миколайович 

- методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, культури, молоді та спорту 

районної державної адміністрації 

Шевченко 

Неля Володимирівна 

- фахівець із соціальної роботи районного центру 

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 

Ястрєбов  

Станіслав Олександрович 

- начальник сектору дільничних інспекторів 

Білозерського відділення поліції ХВП ГУНП в 

Херсонській області  

 

 

 

 

Заступник начальника управління  

інфраструктури,  містобудування та 

архітектури, житлово-комунального  

господарства районної  

державної адміністрації                                                                 Інна КОЛБАЄВА 



Додаток 2 

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації 

__________________№__________ 
 

Графік  

явки юнаків 1993-2002 року народження, які підлягають призову, для проходження флюорографічного обстеження органів грудної клітки, 

здачі аналізів, ЕКГ і проведення соціально-психологічного вивчення 

№  

з/п 

Найменування 

ОТГ, 

сільських рад 

К
іл

ьк
іс

ть
 

ю
н

ак
ів

 

Дата проходження флюорографічного обстеження, 

здачі аналізів, ЕКГ 

2
0

.0
2
.2

0
 

2
1

.0
2
.2

0
 

2
4

.0
2
.2

0
 

2
5

.0
2
.2

0
 

2
6

.0
2
.2

0
 

2
7

.0
2
.2

0
 

2
8

.0
2
.2

0
 

0
2

.0
3
.2

0
 

0
3

.0
3
.2

0
 

0
4

.0
3
.2

0
 

0
5

.0
3
.2

0
 

0
6

.0
3
.2

0
 

1 Білозерська ОТГ 150 35 35 35 35 10        

2 Благодатнівська 12     12        

3 Дар′ївська 25    25         

4 Садівська 23     23        

5 Миролюбівська 41   20 21         

6 Станіславська  ОТГ 124     40 40 44      

7 Дніпровська 19        19     

8 Олександрівська 34         34    

9 Киселівська 27      27       

10 Посад-Покровська 24       24      

11 Микільська 43         43    

12 Інгулецька  23          23   

13 Токарівська 31           31  

14 Правдинська 25          25   

15 Музиківська ОТГ 49           29 20 

16 Кізомиська 47         20 27   

17 Федорівська 29            29 

18 Чорнобаївська 99      19 15 20 25  20  

 ВСЬОГО 825  

 Резервні дні                                                          09.03.-14.03; 16.03.-21.02.2020р. 
 

Заступник начальника управління інфраструктури, 

містобудування та архітектури житлово-комунального 

господарства районної державної адміністрації                                                                                                                              Інна КОЛБАЄВА 

21.02.2020 63 



Додаток 3 

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації 

__________________№__________ 

 
Графік 

проведення медичного огляду  юнаків 1993-2002 року народження, які підлягають призову 

№  

з/п 

Найменування  ОТГ, 

сільських рад 

К
іл

ьк
іс

ть
 

ю
н

ак
ів

 

                                         Дата проходження медичної комісії 

2
5
.0

2
.2

0
 

2
6
.0

2
.2

0
 

2
7
.0

2
.2

0
 

2
8
.0

2
.2

0
 

0
2

.0
3
.2

0
 

0
3

.0
3
.2

0
 

0
4

.0
3
.2

0
 

0
5

.0
3
.2

0
 

1
0

.0
3
.2

0
 

1
1

.0
3
.2

0
 

1
2

.0
3
.2

0
 

1
3

.0
3
.2

0
 

1
6

.0
3
.2

0
 

1
7
.0

3
.2

0
 

1
8
.0

3
.2

0
 

1
9
.0

3
.2

0
 

2
0

.0
3
.2

0
 

2
3

.0
3
.2

0
 

2
4
.0

3
.2

0
 

1 Білозерська ОТГ 150 35 35 35 35 10               

2 Благодатнівська 12     12               

3 Дар′ївська 25      25              

4 Садівська 23     13 10              

5 Миролюбівська 41       41             

6 Станіславська  ОТГ 124      14  50 30 30          

7 Дніпровська 19         19           

8 Олександрівська 34           34         

9 Киселівська 27            27        

10 Посад-Покровська 24             24       

11 Микільська 43              43      

12 Інгулецька  23               23     

13 Токарівська 31                31    

14 Правдинська 25                 25   

15 Музиківська ОТГ 49                  20 29 

16 Кізомиська 47                  27 20 

17 Федорівська 29                15 14   

18 Чорнобаївська 99          19 15 20 25  20     

 ВСЬОГО 825  

  Резервні дні                                                 30.03.-03.04.; 06.04-10.04.; 20.04.-24.04.; 27.04.2020р. 

 

Заступник начальника управління інфраструктури, 

містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства районної державної адміністрації                                                                                                                              Інна КОЛБАЄВА 

21.02.2020 63 



Додаток 4 

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації 

__________________№__________ 

 

Графік 
засідань призовної комісії у квітні - червні 2020 року 

 

№ з/п Дата проведення засідання 

1 01.04.2020 р. 

2 07.04.2020 р. 

3 10.04.2020 р. 

4 17.04.2020 р. 

5 28.04.2020 р. 

6 05.05.2020 р. 

7 14.05.2020 р. 

8 20.05.2020 р. 

9 25.05.2020 р. 

10 28.05.2020 р. 

11 04.06.2020 р. 

12 11.06.2020 р. 

13 18.06.2020 р. 

14 25.06.2020 р. 

15 30.06. 2020 р. 

 

 

Резервні дні 

  02.04.2020 р.; 

  20.04.2020 р.; 

  07.05.2020 р.; 

  22.05.2020 р.; 

  29.05.2020 р. 

 

 

 

 

Заступник начальника управління 

інфраструктури, містобудування та 

архітектури, житлово-комунального 

господарства районної 

державної адміністрації                                                               Інна КОЛБАЄВА 

21.02.2020 63 



Додаток 5 

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації 

__________________№__________ 

 

ПЕРЕЛІК 
господарств та установ району, які виділяють транспорт для перевезення 

призовників за телефонограмою райвійськкомату на обласний збірний пункт                

м. Херсон під час призову у квітні - червні 2020 року  

 

 

 

1. СК «Агро-Лідер», с. Миролюбівка 

2. Агрофірма радгоспу «Білозерський», с. Дніпровське 

3. СВК «Зоря Моторного», с. Чорнобаївка 

4. СТОВ «Мрія», с. Надеждівка 

5. СТОВ «Дніпро», с. Новодмитрівка 

6. ДП «Птахогосподарство «Чорнобаївське» ПАТ «Агрохолдинг Авангард» 

7. ФГ «Агропродукт», с. Олександрівка 

8. ФГ « Діана»,с. Таврійське 

 

 

 

 

 

Заступник начальника управління  
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